
U c h w a ł a   Nr  XVII  / 189/2004
Rady  Gminy   Dzierżoniów

z  dnia   17 czerwca 2004 roku
 
 
w sprawie zmian w budżecie Gminy Dzierżoniów na 2004 rok.
 
 
Na podstawie art. 112 ust. 2, art. 124 ustawy z dnia 26 listopada 1998 r. o finansach 
publicznych /Dz. U. z 2003 r. nr 15 poz. 148 / oraz art.18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 
marca 1990 r. o samorządzie gminnym tekst jednolity /Dz. U. z 2001 r. nr 142 poz. 
1591 / Rada Gminy Dzierżoniów uchwala :
 
 

§ 1
 
Zwiększyć dochody  w budżecie gminy na 2004r o kwotę            114.050 zł
 
Dział 758 – Różne rozliczenia1                                                     114.050 zł
Rozdział 75805 – Część rekompensująca subwencji ogólnej 

dla gmin                                                                       114.050 zł
Paragraf 2920 – Subwencje ogólne z budżetu państwa                         
 
 

§2
 
 
Zwiększa się wydatki w budżecie gminy na 2004r o kwotę                   114.050 zł
 
Dział 700 –  Gospodarka mieszkaniowa                                                   27.000 zł 
Rozdział 70005 – Gospodarka gruntami i nieruchomościami        27.000 zł
Paragraf 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia                          7.000 zł
Paragraf 4300 – Zakup usług pozostałych                                     15.000 zł
Paragraf 4430 – Różne opłaty i składki                                           5.000 zł
 
Dział 750 – Administracja publiczna                                              35.659 zł
Rozdział 75023 – Urzędy gmin                                                       35.659 zł
Paragraf 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia                       35.659 zł
 
 
 
 
Dział 754 – Bezpieczeństwo publiczne i Ochrona 

Przeciwpożarowa                                                        20.000 zł
Rozdział 75495 – Pozostała działalność                                        20.000 zł
Paragraf 4300 – Zakup usług pozostałych                                   20.000 zł
 



 
Dział 801 – Oświata i wychowanie                                                         11.391 zł
Rozdział 80104 – Przedszkola                                                       11.391 zł
Paragraf 4300 – Zakup usług pozostałych                                   11.391 zł
 
Dział 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska                  20.000 zł
Rozdział 90015 – Oświetlenie ulic, placów i dróg                        20.000 zł
Paragraf 4260 – Zakup energii                                                     20.000 zł
 
 
 
Budżet gminy przed zmianami:
 
po stronie dochodów: 14.106.018 zł   
po stronie wydatków : 14.033.960 zł
 
po zmianach wynosi
 
po stronie dochodów: 14.220.068 zł
po stronie wydatków: 14.148.010 zł
 

§ 3
 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.
 

§ 4
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.                                               
 
 
 
 
 
 
 
 
 

UZASADNIENIE
 
do uchwały nr XVII / 189 /2004r Rady Gminy Dzierżoniów.
 
 
W związku  z  decyzją  ST3-4820-22/2004  z  dnia  25.05.2004r  Ministra  Finansów 
postanowiono:
 
Zwiększyć dochody w budżecie gminy na 2004r w  Dziale 758 Różne rozliczenia, 
Rozdział 75805 Część rekompensująca subwencji ogólnej dla gmin, Paragraf 2920 
Subwencje ogólne z budżetu państwa o kwotę 114.050 zł



 
 
Zwiększyć wydatki w budżecie gminy na 2004r.: 
 
w  Dziale 700 Gospodarka mieszkaniowa,  Rozdział 70005 Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami,  Paragraf  4210  Zakup  materiałów  i  wyposażenia  7.000  zł z 
przeznaczeniem  remont  Sali  wiejskiej  w  Nowiźnie;  Paragraf  4300 Zakup  usług 
pozostałych o kwotę  15.000 zł z przeznaczeniem na wykup gruntów w Nowiźnie 
przy  ul.  Wąskiej;  Paragraf  4430 Różne  opłaty  i  składki  o  kwotę  5.000  zł z 
przeznaczeniem na ubezpieczenie sal wiejskich;
 
w  Dziale  750 Administracja  publiczna,  Rozdział  75023 Urzędy  gmin,  Paragraf 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 35.659 zł z przeznaczeniem na zakup 
komputerów, drukarek i innego sprzętu kwota  27.000 zł oraz na materiały biurowe 
8.659 zł;
 
w  Dziale  754 Bezpieczeństwo  publiczne  i  Ochrona  Przeciwpożarowa,  Rozdział 
75495  Pozostała  działalność,  Paragraf  4300 Zakup  usług  pozostałych  o  kwotę 
20.000 zł z przeznaczeniem na naprawę hydrantów na terenie gminy;
 
w Dziale 801 Oświata i wychowanie, Rozdział 80104 Przedszkola, Paragraf 43000 
Zakup usług pozostałych na kwotę  11.391 zł z przeznaczeniem na dofinansowanie 
pobytu  dzieci  z  terenu  gminy  w  innych  przedszkolach  niż  na  terenie  gminy 
(Przedszkole w Pieszycach – 3.718 zł, Przedszkole w Dzierżoniowie – 7.6273 zł)
 
w  Dział  900 Gospodarka  komunalna  i  ochrona  środowiska,  Rozdział  90015 
Oświetlenie ulic, placów i dróg,  Paragraf 4260 Zakup energii o kwotę  20.000 zł  z 
przeznaczeniem na oświetlenie ulic.


	U c h w a ł a   Nr  XVII  / 189/2004
	Rady  Gminy   Dzierżoniów
	z  dnia   17 czerwca 2004 roku


